
, .,.
. ,- 'Z '

r ' r,_
l.

jvF " . "

,
hO. e" e

SMLOUVA
o zpracování posudku k záměru

,,sadový areál sady Sobotka s.r.o., Běruničky - jih"
č. evid. S-O88O/OŽP/2017

uzavřená
podle § 2586 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Objednatel:

Smluvně oprávněn jednat:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IČ:

Kontaktní osoba objednatele:

(dále jen objednatel)

V technických věcech oprávněn
jednat:

Středočeský kraj, Zborovská 11,
150 21 Praha 5

RNDr. Ivo Šanc, CSc. - radní pro oblast
životního prostředí a zemědělství

PPF banka, a.s., pobočka Praha S

7089 1095

Ing. Josef Keřka, Ph.D., vedoucí

odboru životního prostředí a zemědělství

2. Zpracovatel posudku:
Smluvně oprávněn jednat:

Ing. Ondřej Černý

Ing. Pavel Cetl
Ing. Pavel Cetl

Osoba oprávněná podle § 19 odst. 1 zákona č. lOO/2001 Sb., o posuzování
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
posuzování vlivů na životní prostředí), (dále jen ,,zákon")
Č. j. osvědčení nebo rozhodnutí o udělení autorizace:
MŽP č. j. 1713/209/OPVŽP/97 ze dne , 22.4.1997, jehož platnost byla
prodloužena dne 10.2.2016 rozhodnutím ministerstva o prodlouženi autorizace
č.j. 2466/ENV/16.

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Je plátce DPH
Sídlo:

Korespondenční adresa
(dále jen zpracovatel)

70434395

CZ64

Brno - Černá
Pole

Brno

Zborovská 11, PO BOX č 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095



Článek 1

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je zpracování posudku k záměru ,,sadový areál
sady Sobotka s.r.o., Běruničky - jih" podle § 9 odst. l) zákona včetně
dodrženi i jeho dalších ustanovení a to na základě oznámení, dokumentace,
všech podaných vyjádření k nim s náležitostmi podle přílohy č. 5 k zákonu a
podle § 6 odst. l) vyhlášky Ministerstva životního prostředí č. 457/2001 Sb.,
o odborné způsobilosti a o úpravě některých dalších otázek souvisejících
s posuzováním vlivů na životní prostředí (dále jen »vyhláška") včetně
vypořádáni připomínek z veřejného projednáni a připomínek doručených po
veřejném projednáni, včetně návrhu stanoviska na základě všech došlých
připomínek, jakož i účast zpracovatele posudku na veřejném projednání
posudku a závazek objednatele uhradit za zpracování posudku ve výše
uvedeném rozsahu cenu podle ČI. 3 způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.
Součástí plnění předmětu smlouvy je rovněž i projednáni připomínek se
subjekty (mimo fyzických osob), které vznesly k dokumentaci.

Článek 2

Doba plnění a způsob předáni

2.1. Zpracovatel se zavazuje zpracovat a předat posudek nejpozději do 60 dnů od
dne, kdy mu byla dokumentace včetně vyjádřeni doručena a obstará vše, co
je ke zpracování posudku potřeba.

2.2. Zpracovatel se dále zavazuje vypořádat připomínky z veřejného projednání
a připomínky doručené po veřejném projednání a předat konečné znění
návrhu stanoviska nejpozději do 40 dní od zveřejnění posudku.

2.3. Doba pro zpracování posudku uvedená v bodu 2.1 může být po předchozí
dohodě smluvních stran prodloužena v souladu s § 9 odst. 3 zákona.
Zpracovatel je povinen o prodloužení lhůty objednatele písemně požádat
nejméně 10 dnů před jejím uplynutím spolu s uvedením důvodu této žádosti.

2.4. Posudek společně s návrhem stanoviska, které vypořádá připomínky vzešlé
z veřejného projednání i připominky došlé po něm, bude doručen objednateli
v písemné podobě v 13-ti vyhotoveních a dále v elektronické podobě. Místem
předání je sídlo objednatele. Posudek k žárném ,,sadový areál sady Sobotka
s.r.o., Běruničky - jih" bude předán zpracovatelem osobě objednatele,
oprávněné jednat v technických věcech, na základě písemného protokolu o
předání a převzetí předmětu smlouvy.

2.5. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit předmět smlouvy k doplněni, nebude-li
v souladu s příslušným zákonem. O této skutečnosti musí být sepsán
protokol včetně uvedení vad.

Článek 3

Odměna za plnění, úhrada nákladů

3.1. Cena za provedeni předmětu smlouvy se stanoví podle § 2620
občanského zákoníku a činí 62 872 KČ (včetně aktuální 21% sazby
DPH), základ bez DPH 51 960 KČ a to dle přiloženého rozpočtu, kteiý je
nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel, mi zpracovatel nemůže žádat

Zborovská 11, PO BOX č 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095



změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo
předpokládáno.

Článek 4

Platební podmínky a fakturace

4.1. Faktura na úhradu ceny za provedení předmětu smlouvy podle ČI. 3 této
smlouvy bude vystavena zpracovatelem současně s protokolárním převzetím
objednatelem.

4.2. Faktura bude mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, název,
identifikační číslo a sídlo nebo místo podnikání zpracovatele, DPH (je-li
zpracovatel plátce DPH), bankovní spojeni, označení předmětu smlouvy
a vyfakturovanou částku. Přílohou faktury bude přehled odpracovaných
hodin a vyúčtování vynaložených nákladů.

4.3. Faktura vystavená zpracovatelem je splatná do 30 dnů po jejím obdržení
objednatelem.

4.4. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.

Článek 5

Úrok z prodlení, smluvní pokuta

5.1. Při nedodržení termínu splatnosti podle bodu 4.3, nejedná - ii se o případ dle
4.4., má zpracovatel právo účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné výši
dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. z dlužné částky.

5.2. Za každý započatý den prodlení v plněni podle bodů 2.1 a 2.2 zaplatí
zpracovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z konečné finanční
částky podle ČI. 3. Celková výše smluvní pokuty může být zpracovateli z ceny
za provedeni předmětu smlouvy odečtena a nebude mu objednatelem
vyplacena.

Článek 6

Ostatní ujednání

6.1. Dojde-li v průběhu zpracováni posudku ze strany objednatele k nutnosti
doplnit předmět smlouvy - zadáni, upozorní objednatel na tuto skutečnost
písemně zpracovatele a po dohodě uzavřou smluvní strany dodatek k této
smlouvě.

6.2. Věcné a formálni připomínky k posudku nebo k návrhu stanoviska budou
uplatněny objednatelem písemně do sedmi dnů ode dne předání a jejich
vypořádání provede zpracovatel na svůj náklad bez zbytečného odkladu
formou úpravy posudku nebo návrhu stanoviska.

6.3. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou. Objednatel může ukončit
smlouvu i výpovědí z důvodu porušení povinností zpracovatele. výpovědní
doba je v tomto případě 15 dnů ode dne doručení výpovědi.

6.4. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zpracovatelem v rozsahu nutném
k plnění předmětu smlouvy a poskytnout zpracovateli podklady podle § 9
odst. 2) zákona potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zpracovatel takto

Zborovská ll, PO BOX č 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095



získané podklady použije pouze pro plnění předmětu smlouvy a neposkytne
je třetí straně.

6.5. Objednatel poskytne zpracovateli podklady potřebné k plněni předmětu
smlouvy v termínech vyplývajících ze zákona. Podklady potřebné k plnění
podle bodu 2.2 poskytne objednatel zpracovateli neprodleně, jakmile je
obdrží.

Článek 7

Závěrečná ustanovení

7.1. Veškeré změny této smlouvy budou uskutečňovány formou
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou
stran.

písemných
smluvních

7.2. Zpracovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace pro informační systém
EIA, vedeném na Ministerstvu životního prostředí.

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží
objednatel a jeden převezme zpracovatel.

7.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

1. Živnostenský list zpracovatele

2. Úřední rozhodnutí o udělení autorizace podle zákona č. 100/2001 Sb.
(§ 19)

3. Rozpočet

7.5. Smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je
projevem jejich svobodné vůle, což stvrzuji svými podpisy.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že objednatel
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
znění.

zaj isti uveřejnění smlouvy
o registru smluv v platném

7.7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

-5 -06- 2017 ,

" ";.,: )

d

RNDr. Ivo Šanc, CSc.

za středočeský kraj

Ing. Pavel Cetl

Zborovská ll, PO BOX č. 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095



Přílohy:

Předpokládaný rozpočet
Živnostenský list zpracovatele
Úřední rozhodnutí o udělení autorizace podle zákona č. lOO/2001 Sb. (§ 19)
předpokládaný rozpočet

A) Návrh hodinové sazby:

· základní hodinová sazba

B) Vlastní předpoklad rozpočtu:

1. Předpokládaný počet hodin

2. Ostatní výdaje

400 Kč/hod

114 h

6 DOC),- Kč

Položka Počet Jednotková Celková cena
cena

předpokládaný počet hodin
- zpracovatele posudku 54 400 21 600
- přizvaní odborníci 40 ' 400 16 DOC)
výdaje
- cestovné 1 O 2 400
- tisk a vazba posudku 13 120 1 560

- ostatní výdaje (telefon, e-mail) O O O
veřejné projednání
- cestovné 1 2400 2 400
- příprava a účast 12 400 4 BOO
Vypořádání připomínek
- zpracovatel posudku 8 400 3 200

Rozpočet celkem - bez DPH SI 960
DPH (21 %) 10 912
Rozpočet celkem včetně DPH 62 872

Zborovská 11, PO BOX č 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095



Živnostenský list zpracovatele

|i|MM|!!|||l|t|ú|

Živnostemký UM mťsta Brna
MMinovského nám. 3, 60 l 67 Bmo

Č.| MMB/02814sm016
Sp. značka ZUMMB/028I429ň016

výpis z živnostenského rejstříku

Rodné čisio:

Htum mrwmi:
Byd)i§tě:

Sídlo:

6¢
.1964

Brno - Černá PQle

Brno- ČemO Pole

Idmúňhčni čí$jo esoby: 70434395

Zřmo3temké opráměnl č I

Obory činnosti: Pakywvód duhb pro zemedebt«, akmdnkwĽ ryblmht« lemktň & mysHvost

Zpmthdkokí obchodu & služeb

F6tognfiaé služby

Vznik opdNněd: 1L03ľ®i

Um pNlušný podle § 71 odst 2 živrmtemkCho zákma: M&gí$tdtmem Brm

V Bmě dne 18.07.2016

r ',e?§;' "'
."R?. " ' ';-' l'

_ j'

JUDr. Dobromik Macháčková
vedoucí ZNno$t¢nského úřadu města Bma

referent $tätjif sprhy

IDRZP: 1421010
Číslo pHpdu: 370200/U2016/33924/Br štram J

Zborovská 11, PO BOX č 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095



Úřední rozhodnutí o uděleni autorizace podle zákona č. 1OO/2001 Sb. (§ 19)

V Praze dm 10. Února 2016
Č. j' 2466/ENV/16

ROZHODNUTÍ

MinistarsNo životního prostředí jako orgán státní správy v oblasti posuzování VINÚ
na Životní prostředí příslušný k rozhodováni ve věci podle Ustanovgni § 21 písm. l) zákona

zákonů (zákori o posuzováni divů na žNotnl prostředí). vd znění pozdějších předpisů,
vyhovujg podb ustanoveni § 19 odst. 7 tohoto zákona žádosti pana Ing. Pavla Cetla,
d8klm narazení: 64, bydliŠtě Brno (dále jen ^žadatd") zo dne
12, 1. 2016 a

prodlužujemutorlzacl
kezpracovánídokumentacea posudku

udéťnou osvědčením Ministerstva žrvotniho p(ostředí č. j.: 1713/209/OPVŽP/97

z9 dne 22. 4. 1997 a prodlouženou rozhodnutím O prodbuženf autortzac»
č. J.: 52iO21ENV/11 ze dne 27. 7. 2011, ň8 dobu 5 kt podo uslancmnľ § 19 zákona
o posuzování vlivů na živutnf prostředí.

na životní prostřbdí a o změně některých swvisejlclch zákonů (zákon o posuzováni divů
na životní prostředí), vb znění pozdějších předpisů, prodlužUB na dobu dalších 5 let.

Odůvodn6nľ

Ministerstvo životniho prostibdi obdrželo dne 13. 1. 2016 žádost zej dno
12. 1. 2016 o prodlouženi auioraace pana Ing. Pavla Cetla. uděleM osvě§nim
Ministerstva Zivotniho prostředí č j.' 1713/209/opvZp/97 ze dne 22. 4. i997
a prodlouZenou rozhodnutím o prodlouženi autorizace č. j.: 52102/ENV/11
ze dne 27. 7 2011, pLatné do 31. 12. 2016. Zacšatei požádal o prodlouZenf autorizace

a splnil podmínky pro prodlouženi autorizace v souladu s § 19 odst. 3, odst. 4
a odst. 5 zákona č 1OQ/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
někierých souvtsejicích zákonů (zákon o posuzování vlivů na Zivotni prostředí), ve znění
pozdějších předpisů. v souladu s ustanovenlml přňony č. 3 vyhlášky MínisteMva životního
prostředí C. 457/2001 Sb., o odborné zpŮsobilosti a o úpravě některých dalších otáz6k
soUvisejících s posuzováním virvů na životní prostředí

Zbomská ll, PO BOX č 59, 150 21 Praha 5, IČO 70891095



\

Ukončené vysokoškolské vzdělání bylo v souladu s ustanovením § 19
odst. 4 písm. a) doloženo dokladem o nejvyšším dosaženém vzdělánf. Vykonaná zkouška
odborné způsobdostl byla v souladu s ustanovením § 19 odst. 4 písm. b) doložena
osvědCenlm (Č. j.: 1713/20g/opvZp/97 ze dne 22. 4. 1997). Bezúhonnost byla v souladu
s ustanovením § 19 odst. 5 ddožona výpisem z rojstřiku trestů (datum vydání
9. 12. 2015). Dále bylo doloženo čestné pmhlášeni žadatele o plné způsobilosľl k právním
úkonům.

Vzhjedem k tomu, že předlažená žádost obsahuje všechny zákonem požadované
nákžitosti a jsou splněny všechny zákonné podmínky p'o prodlouženi auto{izac9
ke zpracování dokumentace a posudku, rozhocAo Ministerstvo životního prostředí tak, jak
je % výroku tohoto rozhodnutí uvedeno.

Řlzenl o vydání tohoto rozhodnuN podbéhá ve smyslu zákona č. 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích. ve znění pozdějších pl'edWsů, správnímu poplatku ve výši 50 Kč
(položka 22 písm d) sazebníku). poplatek byl uhrazen formou kolkové známky.

Poučení o opravném prowtředku

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad ministrovi Životního prostředí, podle § 152
zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, vo znění pozdějších předpisů, ve lhůtě do 15 cInů
ode dm oznámení rozhodnutí, prostřednictvím Ministerstva životního prostkdi,
VrŠovická 65, 100 10 Praha 10.

.7 :-

Touo mhodmM
ä) žadäbél - %. Pável Ceů - Ůčasmňc správnlho řkent
b) po naby'í ptávnf mod

«géin příslušný k evkjenci - odbor posuzování vM m Zivotní prostředí a lntegrwaM
prevence MinktarsNa životního prostředí

b2

Zborovská ll. PO BOX č 59, 150 21 Praha 5. IČO 70891095


